

پیشروی ایران در جبهه

الله اکبر آغاز شد

حالات کوبنده رزمندگان دلاور ایران خطوط دفاعی دشمن را در جبهه الله اکبر متلاشی کرده است و رزمندگان غیور و شجاع ارتش اسلام با توانمندی و با اتکال به خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند. در رابطه با پیروزی های اخیر نیروهای ایران، ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی اطلاعاتیه شماره ۶۲۲ خود را منتشر کرد، در بخشی از این اطلاعیه آمده است: در اثر اجرای آتش دقیق و بموقع یگانهای هوایی رزمندگان

دشمن در جبهه دزفول عبارتست از انهدام یک انبار مهمات کالیبر بزرگ یک موضع خمپاره انداز ۱۲۰ میلی متری ۲ قبضه تیربار با خدمه مربوطه به دو دستگاه تانک و یک عراده توپ نیز رسید و تعدادی از نفرات متجاوزین

که یارای مقاومت در مقابل دلاوران سلحشور مارا از دست داده اند در ساعت ۱۲ و ۳۵ دقیقه دیروز شهر شهید پرور شادگان را هدف ۵ گلوله در در خود قرار دادند. گزارش رسیده از اهواز حاکیست بر اثر این عمل وحشیانه تیرهای زبون بعضی یک تن از مردم قهرمان این شهر شهید و ۷ تن دیگر مجروح شدند که برای مداوا به بیمارستان انتقال یافتند.

جبهه میروان
مدافعان انقلاب اسلامی



عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه تاکنون ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام در روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عراده توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی رزمندگان و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

یک سنگر اجتماعی یک سنگر انفرادی، یک سنگر دیده بانی، یک قبضه خمپاره انداز مزدوران بعضی را منهدم و یک چادر مهمات آنها را به آتش کشیدند در این عملیات ۳ نفر از نیروهای عراقی کشته و تعداد زیادی شدت مجروح شدند و ضما از هرگونه تحرک یگانهای عراقی در جبهه فاو - بمره جلوگیری بعمل آمد.

سپاه پاسداران
اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت:

بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

از یکصد و پنجاه تن از صدامیان را کشته و زخمی نمودند. در این عملیات یک قبضه کاتوشای متجاوزین بعضی را آتش سپاهیان اسلام درهم کوبیده شد. همچنین تعداد قابل ملاحظه ای سلاح های سبک کلاشینکف و تیربار کلاشینکف به همراه چهار دستگاه خودرو صدامیان به غنیمت دلاوران سپاه اسلام درآمده است.

تاکنون ۷۲ تن از اسرای ارتش متجاوز صدام به پشت جبهه انتقال یافته اند و گزارشات تکمیلی متعاقبا به اطلاع خواهد رسید.

حمله توپخانه دشمن به شهر شادگان
به دنبال پیروزی رزمندگان جان پر فک اسلام متجاوزین بعضی در جبهه کرخه کور قرار صدامی

جبهه های خون و پیروزی



اینجا شهر شهادت است، سوسنگرد در این تابو تحول را بنام معنی میتوان دید. روزگاری برای تابوها جز تعداد جمعیت و ارتفاع از سطح دریا چیزی دیده نمی شد و امروز... فاصله تا کجاست.

عکسها از:

رضا صفار

قرار دادند و اثر در هم کوبیدند. روابط عمومی استانداری آذربایجان غربی گزارش داد در این عملیات که از ساعت ۲۱ پریشب آغاز شد و سه ساعت بطول انجامید تلفاتی به ضد انقلابیون وارد آمد که از میزان آن اطلاعی در دست نیست و در این عملیات هیچ گونه اسبسی به تیرهای خودی وارد نیامد.

تصرف
استراتژی یک

بامداد دیروز در یک حمله گسترده و همه جانبه نیروهای اسلام به مواضع دشمن متجاوز در ارتفاعات مشرف به شیخیه تپه های استراتژیکی کله قندی - بیت ناجی و صالح حسن از لوت وجود صدامیان پاک شد و نیروهای متجاوز به حدود ۴ تا ۶ کیلومتر عقب رانده شدند - خسارات و تلفات سنگین به دشمن ۵۶ تن از فریب خوردگان صدام را به اسارت خود در آوردند.

سربک ضد انقلاب
مدافعان انقلاب اسلامی
پریشب محل اجتماع و تردد محور بوکان میان دو آب زیر آتش

قرار دادند و اثر در هم کوبیدند.

۳۷ محارب در تهران و ۱۷ نفر در شهرستانها تیرباران شدند

انجمن دانشجویان مسلمان بصره
فرماندهی یک اکیپ ۲۲ نفره جهت ترور و تخریب شرکت در شیراز ۵۴ تن از عناصر ضد انقلاب بصره اقدام مسلحانه و توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی، محارب، قفسد و باغی شناخته و به جرم اعدام سپرده شدند.

در این رابطه از سوی روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی اطلاعیه های این دادگاهها منتشر یافت. در این اطلاعیه ها می خوانیم:

بسم الله الرحمن الرحیم - و قاتلوا نسی سبیل الله الذین یقاتلونکم
یکصد و هفت نفر از راه خدا کشتی را که با شما مقابله میکنند (سوره بقره آیه ۱۹۰)
و تقاس خون عزیزان ما با خون برای زمین ریختن خون زنان و مردان و کودکان این سرزمین قرآن و اسلام آسین بالا زده اید و باطل. این دریا را موهباتی است را از پشت بر پیکر بولاقین جامعه ما فرو آورد زخم خیال استاید این را خنجر فریب و نفاد طوفنده و بی امان که صخره های تو خالی و دروغین نفاق را در یک لحظه چنان متلاشی خواهد ساخت که حتی فرصت یک نفس نیز باقی نماند با توجه بوظایف الهی و قوانین خلل ناپذیر اسلام از سوی دادگاههای انقلاب اسلامی احکامی شرح زیر صادر گردید.

دائراسی انقلاب اسلامی
مرکز با توجه به قوانین الهی و احکام قرآن ۲۷ تن را محارب و قفسد و باغی شناخته و با اعدام محکوم کرد احکامی و جرایم معدومین شرح زیر است...

۱- علیرضا فرید حسینی اردکانی فرزند عزیز الله بصره فرماندهی یک گروه ۶۶ نفره بمنظور تخریب و انفجار، تشکیل خانه های تیمی و شناسائی و بازش کشتن چندین مقام.

۲- امیر میرزاسی فرزند رجعی با نام مستعار جهاد عضو

غلامحسین
۲۱- رضا منتظری فرزند ابراهیمی
۲۲- حمید اشتهاردیان فرزند کاظم
۲۳- احمد داجگر فرزند حبیب
۲۴- ابراهیم شالچی فرزند اکبر
۲۵- امیر حسین وره قرون فرزند حسن
۲۶- مظفر اجاقی نژاد فرزند ابراهیم
۲۷- سید محمد موسوی نیا فرزند سید تقی
۲۸- فیض الله امام علی فرزند حکیم علی
۲۹- جواد میرسید نظری فرزند سید حسین
۳۰- ناصر سخن سنخ فرزند حسن
۳۱- احمد گرمی بخش فرزند نورالله
۳۲- جهانگیر ابراهیمی فرزند غلامعلی
۳۳- نامبرگان فوق که همگی از اعضا و هواداران سازمان تکوین متنفذین هستند عاملان مؤثر و نفوذی و فرصت طلب سازمان مذکور بوده که پرونده سیاه آنها نشان دهنده شقاوت و تجاوز این مزدوران بیگانه پرست است که در رکابشان خون امریکائی جاری است. جرائم و برخی از افغانشان بدین شرح میباشد:

عضویت در خانه تیمی، ترور و تخریب بوسیله انواع و اقسام سلاحهای گرم و سرد، سرقت مسلحانه، بازش کشیدن دستنبرج و سرمایه مردم بیگانه، برتاب کوکل بداخل خانه های مومنین، ایجاد ستادهای تلفنی، نگهداری مواد منفجره و آتش زار، حمل و نگهداری مهمات و اسلحه و شرکت در تمامی تظاهرات سازمان.

لازم بذکر است که برخی از آنها چون حسین اشتهاردی فرزند روح الله از متنفذین سابقه دار بوده که قیام مسلحانه سازمان را قبول و تأیید مینماید.

۳۴- حمید قلی زاده فرزند فرخ از اعضای متنفذین، بصره

در رشت

بهرم دادگاه انقلاب اسلامی
رشت ۲ تن از کوردلان عضو گروهک ضد خلقی متنفذین یکفر خودی اعمال کثیف و ضد الهی نمود رسیدند و با اعدام محکوم گردیدند.

محمد حسین
از وابستگان سازمان محارب جریگهای قذافی ضد خلق بصره فعالیتهای تخریبی ضد مردمی و اقدام علیه نظام جمهوری اسلامی را در نظر گرفتند باز هم شرایط را در نظر بگیرد که بعد از مرخص شدن گرایش بگروهها نداشته باشند و اگر داشته باشند مطابق قانون با آنها رفتار شود.

آگهی دعوت جهت واگذاری زمین

در اجرای ماده ۹ لایحه قانونی نحوه خرید و تلک اراضی و املاک برای اجرای برنامه های عمومی - عمرانی نظامی دولت مصوب جلسه ۵۸، ۱۱، ۱۷ شورای انقلاب جمهوری اسلامی ایران (۲) قطعه زمین جهت احداث ساختمان پست ۶۲ کیلوات از طرف شرکت برق منطقه ای تهران انتخاب گردیده که لحاظ ایک هویت و شناسی مالکین آنها معلوم نیست. لذا بدینوسیله مراتب اعلام و ار مالکین (۲) قطعه زمین دعوت بعمل می آید که طرف مدت دهم روز چهارشنبه آگهی جهت ذکر در مورد واگذاری قطعه زمینهای مورد نیاز یاد دست داسین سند مالکیت به سمت حقوقی این شرکت واقع در ساختمان مرکزی میدان شهدا مراجعه نمایند.

۱- یک قطعه زمین بامداد شمالا بطول ۷۱ متر - شرقا بطول ۷۳،۸۰ متر - جنوبا در پنج قسمت بربط بطول ۶۷،۰۰ - ۸۵،۰۰ - ۶ - ۱۹،۵۰ - ۶ متر و غربا به طول ۸۰،۵۰ متر واقع در خیابان نظام آباد - سیلان محله شرق خیابان بالانژاد - میدان نظام آباد بین خیابان آس - الدوله و خیابان سیلان طبق نقشه مصوب

۲- یک قطعه زمین بامداد شمالا بطول ۸۳،۳۵ متر - شرقا بطول ۶۳ متر - جنوبا بطول ۷۴ متر و غربا بطول ۱۱۵،۴۰ متر واقع در خیابان ولی عصر ضلع شرقی موجود طبق نقشه مصوب - الف ۱۰۴۳

شرکت برق منطقه ای تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی شرکت تعاون کارکنان و بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارائی جهت تشکیل نوبت دوم مجمع عمومی ملات محیط عمومی ناگهانی روز دوشنبه در تاریخ ۱۱، ۱۱، ۱۱ روزنامه اطلاعات انتشار یافت و فاصله تاریخ انتشار سا سکیل مجمع از ۱۵ روز کمتر است لذا بوب دوم مجمع عمومی در ساعت ۲،۵ بعد از ظهر روز شنبه ۱۲، ۱۲، ۱۲ محوطه وزارت امور اقتصادی و دارائی سکیل میگردد - دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هشت مدرسه و بازرسان راجع به عملکرد سال ۵۹
۲- رسیدگی و تصویب مرابعمه و حساب سود و زیان سال ۵۹
۳- تصویب بودجه و خط مشی سال ۶۰
۴- تصویب آئین نامه های جدید
۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل برای مدت سه سال و سه نفر بازرس برای مدت یکسال

هیئت مدیره
۷۲۴۱

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس شرکت تعاونی حمل سیمان کارخانجات سیمان تهران و شمال

صن اعلام اینکه در معاد آگهی دعوت مندرجه در روزنامه اطلاعات مورخه ۱۴، ۱۰، ۱۴، ۱۴ استباهاتی صورت گرفته بدینوسیله آگهی مذکور بشرح زیر اصلاح میشود -

ار عموم داوطلبان عضویت در شرکت فوق که عضو شورای بازنگری و کمیونداران حمل و نقل سیمان تهران - شمال میباشد درخواست میشود باهمراه داشتن فتوکپی دوش مربوطه، واریز به حساب موسس سهام خریداری درجمله مجمع عمومی موسس شرکت که در ساعت ۸ صبح جمعه مورخ ۱۲، ۱۲، ۱۲ در سالن آقای نجفی واقع در شهر ری سر راه ورامین حسب اداره پست تشکیل میشود حضور بهرساند.

دستور جلسه مبارست از:

۱- طرح و تصویب اساسنامه
۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان
۳- دادن ماموریت ثبت شرکت به هیئت مدیره

هیئت موسس
۷۲۲۷

بسمه تعالی

آگهی مناقصه ۶۰،۴۲

شرکت محاربات ایران ابرار دارد خرید - تصویب استنادات را طبق مشخصات می بویست طرح قرارداد و شرایط معامله از طریق مامنه خریداری نماید - داوطلبان شرکت در مامنه میبایست همه روزه به استثناء ایام تعطیل فرساعات اداری به دبیرخانه اداره کل خرید شرکت محاربات ایران واقع در خیابان دکر سربمی بالانژاد چهار راه قصر ساختمان شماره ۵ مراجعه نموده و با اخذ معرفینامه نسبت به واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال به حساب شماره ۹۰۰۱۸ شرکت محاربات ایران برد بانک ملی ایران شمع دکتر سربمی اهدام و سپس با ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه ۱ را از اداره مذکور دریافت و با مطالعه دقیق آنها را امضاء و به مامنه سپهباد خود در دو (۲) پاکت الف و ب با وسمه سرور به شرایط مناقصه با ساعت ۱۴ روز ۱۲، ۱۲، ۱۲ به دبیرخانه اداره کل خرید اطاق ۲۰۰ شرکت محاربات نه شناسی موقالدکر تسلیم و رسید دریافتدارند. پسپهادهای رسیده با موعده مقرر در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۲، ۱۲، ۱۲ در اطاق کسسون واقع در ساختمان شماره ۵ شرکت محاربات ایران طبقه دوم اطاق ۲۰۹ باز وجوده خواهند شد

مدف موبیل کالای مورد معامله سه ماه مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۱۰۰۰۰۰ ریال میباشد - حضور پیشنهاد دهندگان با معاینه محار آنها با ارائه معرفینامه در کسسون آزاد و شرکت محاربات ایران در رشتک بنام سپهبادهای رسیده محار است -

الف ۱۵۱۷
شرکت محاربات ایران
اداره کل خرید